
Fyller kulturhuset. Det blir
mørke dresser, røde løpere
og kanskje en sigar eller to
når Lars Kristian Singelstad
skal ha premiere på filmen
«Dimitris spor» i Rauma
kulturhus.

Den 6. oktober blir det stor festivi-
tas og premierestemning i kultur-
huset på Åndalsnes. Da har nemlig
filmregissør Lars Kristian Singel-
stad tenkt å invitere slekt og ven-
ner og ikke minst alle de som på en
eller annen måte har vært delaktig i
forbindelse med fimen «Dimitris
spor». Også de muntlige hovedkil-
dene Henry Berg og Selma Molds-
vor vil være blant gjestene.

– Ja, dette blir en stor anledning
og vi har ikke til hensikt å være be-
skjedne, sier Singelstad og forteller
at han kaller filmen sin en doku-
mentarfilm. Det gjør han ikke
minst fordi han i detalj har forsøkt
å være tro mot det som er den san-
ne historien. Filmen blir på tem-
melig nøyaktig en time og aktørene
på filmen snakker romsdalsdialekt
og delvis russisk. Kommentarene
blir derimot lest inn på bokmål.

– Vi kommer til å fylle kulturhu-
set med innbudte gjester den første
kvelden. Her skal være alle som har
vært både foran og bak kamera og
alle som har bidratt på en eller an-
nen måte. En hel buss med folk
kommer også fra Oslo til anled-
ningen, forteller regisøren.

Men dagen etter, søndag den 7.
oktober, blir det visning for det sto-
re publikum. To forestillinger i
storsalen i Rauma kulturhus blir
det lagt opp til. Skulle behovet vise
seg å være enda større, vil det også
kunne bli forestillinger mandagen
etter, forteller Singelstad og opp-
fordrer samtidig folk om å kjøpe
seg billetter på forhånd. Det vil
nemlig gi en pekepinn på hvor
mange forestillinger som må settes
opp.

– Og dette må vil vel kunne kal-
le en kulturhistorisk begivenhet?

– Ja, det kan vi godt gjøre. Den
sanne historien blir nå for evig do-
kumentert. Det har ingen gjort før,
sier Singelstad.
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Premiere på rød løper
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Peugeot 307 Oxygo er en sporty spesialmodell som 
leveres med mye ekstra utstyr som standard. Fåes 
også med den kraftfulle og miljøvennlige HDi turbo-
dieselmotoren på 90 Hk. Er du også opptatt av høy 
komfort, � ott design og fornuftige priser – så stikk 
innom din nærmeste Peugeot-forhandler for en 
prøvetur. 
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illustrasjons foto og utstyr kan avvike. Importør: Bertel O. Steen AS.
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• El. betjente vinduer
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Fotball. Aksel Berget Skjølsvik
var ikke på banen da Molde FK
banket Mandalskameratene 12-
1. Men mandag kveld var han i
aksjon for Molde 2 borte mot
Kristiansund. Aksel scoret tre
mål og ble kåret til banens beste.
Kanskje det bærer bud om at han
får spille i den TV-sendte topp-
kampen i Adeccoligaen borte
mot Hamarkameratene lørdag
ettermiddag? I en annen 3. divi-

sjonskamp mandag kveld ble
også en annen utflytta raumavæ-
ring kåret til banens beste. Toni
Kvam Touihri var nemlig banens
ener da Træff banket Elnesvågen
5-2 og overtok tabelltoppen i 3.
divisjon. Christina Westrum Pe-
dersen dømte for øvrig denne
kampen.

Tre mål, banens beste

Filmregisør Lars Kristian Singelstad tar på seg finstasen når det blir premiere på filmen «Dimitris spor» den 6. oktober.


